



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendès France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Eclair au chocolat
Fiche numéro :	245

Grammage Portion en kilogramme : 0,10

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Eclair chocolat	Eau - OEUFS frais - Sucre - Huile et matières grasses végétales (palme, coprah, tournesol, palmiste, karité) - Farine de blé (GLUTEN) - Cacao maigre en poudre (2,6%) - Amidon transformé de maïs - Lactose (LAIT) et protéines de LAIT - LAIT écrémé en poudre

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Eclair chocolat	Gluten, œufs, lait, soja traces d'arachides, trace de fruits à coques

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Énergie en kcal	252,00
Graisses	12,90
Dont acides gras saturés	6,80
glucides	29,00
Dont sucres	16,00
Fibres alimentaires	0,00
Protéines	5,00
Sel	0,57